
CONVOCATORIA PÚBLICA NO. 318368 

 Modalidad: Menor Cuantía.  

  

Objeto: Prestación de servicios asistenciales de forma independiente y autónoma de apoyo a la gestión en la Sección de Servicios Generales y Mantenimiento 
Semestre A de 2018. 
 
En la ciudad de Pasto, a los diez (11) días del mes de abril  del año dos mil dieciocho (2018), siendo las 02:30 pm (hora legal colombiana), en la oficina de 
Compras y Contratación  de la Universidad de Nariño, se procede a la apertura de las propuestas objeto de la presente convocatoria.   

   

Anexos obligatorios.   

Se considera requisito habilitante: “Presentar debidamente diligenciados y firmados en original cada uno de los anexos solicitados”.  
  

PROPONENTES 
JUAN PABLO DE LA CRUZ 

ACHICANOY 

DEYSI NAGIVE MARCILLO CHIRAN LUCY EDILMA CALPA  JHOANA ANDREA BENAVIDES 

ACHICANOY 

1 -. Carta de Presentación de la hoja de 
vida. 

 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 

2 -. Hoja de vida. 
 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

3 -. Fotocopia Cédula de Ciudadanía. 
 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

4-. Título de bachiller 
 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

5.- Certificados de experiencia o 
relacionada según aplique 

CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 

6.- Registro Único Tributario (RUT) 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 



7.- Certificado de Antecedentes 
Disciplinarios 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

8.- Certificado de Antecedentes Fiscales 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

9.- Certificado de Antecedentes 
Judiciales 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

 

OBSERVACIONES. 

 

1. Los proponentes que no cumplan con los requisitos habilitantes evaluados deberán subsanar el día 12 de Abril de 2018, hasta las 10:00 am, por medio físico en la 
oficina de compras y contratacion de la Universidad de Nariño –Calle 18 No. 50-02 Torobajo 

   

Para constancia se firma por las partes que intervinieron,  
   

 

 

 

 

PAOLA DE LOS RIOS GUTIERREZ                                                                     OSVALDO INSUASTY I.                                                     ALVARO ERASO S 

                               Jefe División Recursos Humanos                                                                 Director  Sección Servicios Generales                                       Compras y Contratación 

 

        

         FECHA DE PUBLICACIÓN DE INFORME DE REQUISITOS HABILITANTES HOJAS DE VIDA: 11/04/2018   

 

 


